
Página 145   23 de setembro de 2024 Nº 28.834

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1623432#145#1632635>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2.024.
A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Torna Público Que Fará 

Futura E Eventual Contratação De Empresa Do Ramo De Comercialização 
De Gêneros Alimentícios Para Fornecimento Cestas Básicas. Recebimento 
Das Propostas: Á Partir Do Dia 23/03/2.024 Às 12h00 (Horário De Brasília 
- Df); Do Encerramento Das Propostas:  Dia 09/10/2.024 Às 13h00 (Horário 
De Brasília - Df); Data De Abertura Das Propostas: Dia 09/10/2.024 Às 
13h00 (Horário De Brasília - Df); Início Da Sessão De Disputa De Preços: 

Www.Bll.Org.Br O Edital E Todos Os Elementos Integrantes Encontram-Se 

E SitesHttps://Www.Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Publicacoes/Licitacoes/Pre-
gaoeletronico/E Www.Bll.Org.Br . Maiores Informações E Esclarecimentos 
Sobre O Certame Pelo E-Mail: Licitacao@Novaxavantina.Mt.Gov.Br E/Ou 
Site Https://Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Editais-De-Licitacoesnova Xavantina 
- Mt, 20 De Setembro De 2.024.

Marina Angélica Marca
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2.024.
A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Torna Público Que Fará 

Conforme Descrito No Termo De Referência. Recebimento Das Propostas: 
Á Partir Do Dia 23/09/2.024 Às 12h00 (Horário De Brasília - Df); Do 
Encerramento Das Propostas:  Dia 14/10/2.024 Às 13h00 (Horário De Brasília 
- Df); Data De Abertura Das Propostas: Dia 14/10/2.024 Às 13h00 (Horário 
De Brasília - Df); Início Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 14/10/2.024 

Edital E Todos Os Elementos Integrantes Encontram-Se Disponíveis Para 

Www.Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/ 
E Www.Bll.Org.Br . Maiores Informações E Esclarecimentos Sobre O 
Certame Pelo E-Mail: Licitacao@Novaxavantina.Mt.Gov.Br E/Ou Site 
Https://Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Editais-De-Licitacoes
Nova Xavantina - Mt, 20 De Setembro De 2.024.

Marina Angélica Marca
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2.024.
A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Torna Público Que Fará 

Especializada Para Prestação De Serviços De Planejamento, Organização 
E Realização De Processo Seletivo Público De Seleção De Candidatos 
No Provimento De Vagas Em Cargos De Cadastro De Reserva De Nível 
Médio Da Secretaria Municipal De Saúde Da Prefeitura Municipal De Nova 
Xavantina-Mt. Recebimento Das Propostas: Á Partir Do Dia 23/09/2.024 Às 
12h00 (Horário De Brasília - Df); Do Encerramento Das Propostas:  Dia 
11/10/2.024 Às 07h30 (Horário De Brasília - Df); Data De Abertura Das 
Propostas: Dia 11/10/2.024 Às 07h30 (Horário De Brasília - Df); Início 
Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 11/10/2.024 Às 08h00 (Horário 

Os Elementos Integrantes Encontram-Se Disponíveis Para Consulta 

Novaxavantina.Mt.Gov.Br /Publicacoes/Licitacoes/PregaoEletronico/   E 
Www.Bll.Org.Br . Maiores Informações E Esclarecimentos Sobre O Certame 
Pelo E-Mail: Licitacao@Novaxavantina.Mt.Gov.Br E/Ou Site Https://Www.
Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Publicacoes/Licitacoes/

Nova Xavantina - Mt, 20 De Setembro De 2.024.
Marina Angélica Marca

Pregoeira.
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1623432#145#1632635/>

Protocolo 1623432

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<#E.G.B#1623523#145#1632728>

EXTRATO CONTRATO Nº 92/2024
Contratante: Prefeitura Municipal De Pedra Preta. Contratado: L. Rodrigues 
Custodio & Cia Ltda - Cnpj: 13.965.536/0001-93. Momodalidade: Pregão 

19/09/2024
Diesel através do convênio Seaf/Mt 2166/2023. Valor Total Homologado - 

prazo de vigência deste termo de contrato é de 12 (doze) meses, contados 
da assinatura deste Termo. Ficha: 660 -  Material De Consumo. Ficha:  124 
-  Material De Consumo.

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1623523#145#1632728/>

Protocolo 1623523

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<#E.G.B#1623453#145#1632657>

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2024 A CONCORRENCIA 
ELETRÔNICA Nº 003/2024

Azevedo, através da sua Agente de Contratação, designada pela Portaria 
Municipal nº 1504, de 01 de agosto de 2024, por meio do Departamento 
Municipal de Licitações e Contratos, sediado no Paço Municipal, localizado 
na Rua Ministro Cesar Cals, nº 226, Centro, Peixoto de Azevedo/MT, 
realizou alteração no Edital de Licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA, 
na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, do Decreto Municipal 
nº 111, de 14 de dezembro de 2023, e demais legislação aplicável. DO 
OBJETO: 2.1. “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REALIZAR A AMPLIAÇÃO 
DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, UNIDADE 
DE TERAPIA INTENSIVA COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 811,30 M², 
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 353 
DE 06 DE OUTUBRO DE 2022 E PORTARIA 316/2023/GBSE EM ANE O”. 
DA RETIFICAÇÃO:  No Edital onde lia-se: DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 07/10/2024 às 13h30 (horário de Brasília) Leia-se: DATA DA SESSÃO 
PÚBLICA Dia 29/10/2024 às 13h30 (horário de Brasília).

Peixoto de Azevedo MT, 20 de setembro de 2024.

JULIANE SEMENSATE SILVA
Agente de Contratação

<#E.G.B#1623453#145#1632657/>

Protocolo 1623453

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<#E.G.B#1623502#145#1632710>

AVISO DE ALTERAÇÃO - 1º ADENDO MODIFICADOR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024

PROCESSO Nº 1097/2024

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para 

em nosso site. Em virtude da alteração impactar na formulação da proposta 

estando calendarizada para segunda-feira 07/10/2024 às 08h30min - 
horário de Brasília - DF, o local da disputa permanece inalterado. As demais 
cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados. 

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações, 
bem como no site www.licitanet.com.br. Original assinado nos autos do 
processo.
Primavera do Leste - MT, 19 de setembro de 2024.
Regiane Cristina da Silva do Carmo - Pregoeira. Portaria nº 050/2024

AVISO DE ALTERAÇÃO - 1º ADENDO MODIFICADOR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2024

PROCESSO Nº 1307/2024
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para 
conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, 

formulação da proposta a DATA DA DISPUTA FICA ALTERADA PARA 
DIA 03/10/2024 AS 08H:30MIN, HORÁRIO DE BRASILIA - DF. As demais 
cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados. 

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações, 
bem como no site www.licitanet.com.br.
Primavera do Leste - MT, 19 de setembro de 2024.
Maria Aparecida Montes Canabrava - Pregoeira

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste /MT, CNPJ nº 
01.974.088/0001-05, torna público
de agricultura e meio ambiente, a Licença Prévia (LP) e Licença de 
Instalação (LI), para construção da Praça Santa Felicidade, localizada na 
Avenida Eduardo Zaleski, S/N, no bairro Santa Felicidade, no perímetro 
urbano do Município de Primavera do Leste/MT, sob as coordenadas 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1623502#145#1632710/>

Protocolo 1623502


